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11.1 Schéma électrique

Pos. Désignation

01
02
03
04
05

06
07

08

09
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Interrupteur de démarrage
Relais blocage au démarr.
Témoins

Fusible [feu de pos. G, prise a
7 pbles, feu AR G, éclairage
plague signalétique (10)]
Fusible (feu de pos. D,
feu AR droit)

Prise tableau de bord
Fusible (klaxon, prise tableau
de bord)

Fusible (feu de route droit/
gauche)

Fusible (code droit/gauche)
Fusible (indication de
carburant, feu stop droit/
gauche,témoins, compteur
d’heures de service)

Fusible (clignotant)

Fusible (feu de détresse)
Actionnement feu de détresse
Transmetteur de clignotement
Relais adaptation de puissance
marche AR

Relais adaptation de puissance
marche AV

Relais adaptation de puissance
lente/rapide

Relais interruption du
déplacement

Fusible (marche)
Actionnement

crans de marche rapide/lent
Sens de marche AV/AR
Soupape vitesse de marche
rapide/lente

Soupape sens de marche AV
Soupape sens de marche AR
Soupape identification du
sens de marche

Feu de recul droit

K65C/K75C/K95C

Pos. Désignation

26  Clignotant droit AR

27 Feu AR droit

28 Feu de stop droit

29 Eclairage plaque signalétique
(10)

30 Feu de recul gauche

31 Feu de stop gauche

32 Feu AR gauche

33 Clignotant gauche AR

34 Clignotant droit AV

35 Feu de position droit

36 Code droit

37 Feu de route droit

38 Feu de route gauche

39 Code gauche

40 Feu de position gauche

41  Clignotant gauche AV

Protections des godets :

42  Clignotant droit

43  Feu de position droit

44  Feu de position gauche

45  Clignotant gauche

46 Interrupteur frein de parking
47  Interr. pressiond huile moteur
48 Interr. filtre d"huile hydrau.
49  Interru. temp. d"huile hydrau.
50 Transm. temp. huile moteur
51 Transm. tube plongeur

52  Génératrice

53 Moteur du démarreur

54  Batterie

55 Coupe-batterie

56 Klaxon

57 Avertisseur de recul (10)

58 Interrupteur feu de stop

59 Interrupteur de direction

60 Prise a 7 poles

61 Compteurd heuresde service
62 Affichage temp. huile moteur
63 Indication niveau carburant



Pos.

64

65

66
67

68

69

70
71

72
73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Désignation

Fusible (phare de travalil
AV/AR)

Actionnement phare de travail
AV/AR

Fusible (arrét moteur)
Actionnement libération
systeme d"échange rapide
Fusible [(libération

systeme d’échange rapide,
enclenchement transmission
(10), amortissement dispositif
de levage (10)]
Actionnement lave-glace
intermittant AV

Transmetteur intervalle
Fusible [lave-glace
intermittant, transmetteur
intervalle, lave-glace AV,
essuie-glace/lave-glace AR]
Actionnement lave-glace AV
Actionnement essuie-glace/
lave-glace AR

Actionnement chauffage de la
lunette AR

Temporisateur

chauffage lunette AR

Fusible

(chauffage lunette AR)
Fusible

[girophare (10),

radio, éclairage intérieur]
Actionnement

girophare (10)

Actionnement enclenchement
transmission (10)
Actionnement

amort. dispositif de levage (10)
Fusible (chauffage,
ventilateur)

Actionnement ventilateur
(chauffage)

Pos.

83
84

85

86

87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106

107

Désignation

Moteur du ventilateur, chauffage
Soupape du réservoir amort.
dispositif de levage
Soupape d’accu

amort. dispositif de levage
Manocontacteur

amort. dipositif de levage
Soupape 2éme marche de
transmission

Soupape lére marche de
transmission

Girophare (10)

Radio (10)

Eclairage intérieur
Interrupteur éclairage intérieur
Chauffage lunette AR
Moteur essuie-glace AR
Moteur lave-glace AR
Moteur lave-glace AV
Moteur essuie-glace AV
Soupape libération systeme
d”échange rapide

Soupape arrét moteur
Moteur de ventil. refroid. d"huile
Inter. tempé. refroid. d"huile
Relais refroidissementd”huile
Fusible (refroidissement
d"huile)

Phare de travail

AR gauche

Phare de travail

AR droit

Phare de travail

AV gauche

Phare de travail

AV droit

Installation optionnelle

K65C/K75C/K95C



1.2 AL 65/ AL 75 / AL 95 - 06.98 Hydraulikschaltplan/ Sthéma hydraulique/ Schema hydrauliek
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11.2 Schéma hydraulique

Pos. Désignation

01 Transmetteur de pression motrice
02 Soupape a canaux triple
03 Sécurité a la rupture de tuyau vérin de basculement (10)

04 Vérin de basculement DW 100/60/426/739 (AL 65 et AL 75)
Vérin de basculement DW 110/70/426/739 (AL 95)

05 Hydraulique accessoire
06 Vérin de verrouillage DW 63/50/274
07 Verrouillage électrique

08 Vérin de levage DW 80/50/570/885 (AL 65 et AL 75)
Vérin de levage DW 90/50/570/885 (AL 95)

09 Sécurité a la rupture de tuyau vérin de levage (10)
10 Amortissement du dipositif de levage (10)
11 Enclenchement transmission (véhicules rapides)

12 Unité de direction 125/285 cm3/rév.

13 Vérin de direction DW 85/35/266/577

14 Soupape de priorité

15 Vanne de blocage hydraulique de travalil

16 Refroidissement de |"huile hydraulique

17 Moteur de traction A6VM 107 HA

18 Pompe a roue dentée 28 cm3/rév. (AL 65 et AL 75)
Pompe a roue dentée 33 cm3/rév. (AL 95)

19 Pompe de déplacement A4VG 56 DA

20 Moteur d’entrainement

21 Crépine

22 Filtre d"aspiration et de retour combiné
23 Réservoir d"huile hydraulique

24 Indicateur électrique d"encrassement
25 Vérin de freinage principal

26 Frein a disques

27 Soupape du frein de parking

K65C/K75C/K95C



11.3 Muster "Prifhinweise fir Schaufellader"

Hinwaelsa fiir dis Priifung von Erdbaumaschinen

Priithinwelsa flir Schaufellader

Prifdatm; ... ..

WIBGC

Iistbau-Bemtsgenossenschart
- GRALRINARA | G iy

Nr. Baugtuppe

Bauteil

Walledsn-
digheil

HNach-
prifung
arf,

I»

Nachprifung
Balum

1 Grungdgariat

Rahman

Achsanaufhiingungen

Lagurungan

FUhruhgen

Vark|aidungen

Trittflachen

Katiligel

Gagangawiahta

Anhiingavorrichtungen

2 Fahrwerk

Achean

Réder

Baraifung

Ketten

Laufrollan

Lagarungan

EENEEEEEEEREEEN - -

Verteilergetrinba

Kardanwelle

€00 — 133 — mal — hil

K65C/K75C/K95C

1
Abrut-Nr. 943.3
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Hinwaiss fiir dia Priltung von Erdbaumaschinen w TBG

Priithinwalsa flir Schaufallader Tigou-Beonupanosanschaft

- Gammicha URTIR ARy

Tvp: .
Fabr-Mr: . © —
S=| 2 €] &) macn
% g g E| % | erutung
: S5 | M 2 T arf. Nachprofung
Nr. Haugruppa Bautail = b Datum
A B [ D ja | nain
B
Fanstar .
Scheinen .

Scheibenwinchar

3 | Fabrerhaua Spiegal

Sitz

Hgizung

Liiftung

Schalldimimung

zum Fahrarhausg

4 | Haltegriffa
u. Auftritte zum Trigbwerk

rum Tank

Warkleidungan

Abdackungsn

Klappen

B Schutzvar-

richtungen Schurzdach

Arratiarungan
far Zytindar

B K65C/K75C/K95C



Hinwelzss fir dle Prifung von Erdbaumaschinan w TB( ;
Prilfhinwalse flir Schaufallader et ou-Bentsgancasanachalt

- GHARATICRR Lty -

Typ: ...-.. S
Fabr-Nr.:

1;5.*: E :gn Hach:

=22 5| € prafung

B2 2 F erf Machyptifun

Nr. Baugruppe Bauteil ol z ) Cl:tun’ll-l il
A B |G ja | nein
Hubarme

Hubarmanlankunyg

Kipparmsa

Kipparmanlankung

EREREE - -

& | Arbeltssin: Sohautel

richtungen

L[]

Heekaulraiber

Anbaugariite

Lagerungan

Fihrungan

Varbrann. -Mator

Abgasaniage

¥ | Anvrieh Kraftstothank

Filier

Schallddmtmung . .

Sqiltrgmmein

Sailrollan

Seilachlbaser

Sails

Sehutzhiligel

Schutzabdeckusgen

K65C/K75C/K95C Cc



Hinwaiaa fiir dis Priifung von Erdbaumaschinan w T
Prilthinwalsa liir Schaufslladar ThotbaLs Ban i et

- Gualricha Unfoitramichenng -

Typ:
Fabr-Mr: ... ... ... FE
=% 3 21 &8 Naen
2 5| 5| £ | protuea
[ =2 =
Nr. Baugruppa Bautail =a| & | £ 14 orf Natg';:.i’;ung
A ] C D ja | nain
Qlbahilter
Filler
Pumpan
9 | Hydraulix- Motaren
anlage
Vantila
Laitungen .
Schlducina .
Zylindnr
Kompraggaran
Filter

]

Luftbahiilar

Ventile
10 | Druckluf- Laitungan !
anlage .
Schlifiuche
Zylindar

D K65C/K75C/K95C



Hinwelse fir die Priifung von Erdbaumaschinen w TBG

Prifhinweise fir Schaufelladar Tlefbau Borulsgonassanss hait
Cumuld vl hrlewschyieg
Typ:
Fabr-Nr.:
szt 2| %
B3 3 F| B e
Ej‘? 3 'gli g |:“nrf.szI NachptOtung
Mr. Baugruppa Bauteil = w Datum
B B c a ja | nain
Matoran
Battarian .
Schaltar
1 Elehktrische Leitungan .
Anlage
Bicherungen . .
Balauchiung
Hrams-, Blink-,

SchluBlauchtan

Signaleinrichiungen

Motorregulierung

Gatriaba
Kupplupg
Schaltungan
TEE . Bireiren
héhiungen
Lanhkung

Knicklankung

Hobelarratiorurgan

Kontrollanzaigen .[

K65C/K75C/K95C E



Hinweise fir die Prifung von Erdbaumanschinan

WIBRGC

Prafhinweise far Schaufellader liotbau-Bonrtsgonessc nschat
= P
Typ:
FabraMNr: o e e

5'_1.-: E E‘ E Nach-

22l G| E| E | punumg

=R 3 3 .

N | Baugruppe Eiautei el A 2 & erl. N"“S:lr::""”g

A B [+ D ja [ nain
Schilder . .
Batrigbsanwaisung .
Schmigrplan .
Warkroug .

13 | Aligemainas Yerbandzeug .
Warndrainck
Vorlagakiatza
Tramagortamnrichtungen
Warnanstrich -
Kannz. anfapr. StVZ0 i.
[
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